
  

UCHWAŁA Nr XXVIII/415/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 28 stycznia 2013

w sprawie opinii do wygaszenia i ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce nr 27 obr. 47 
w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 
UMK, znak GS-02.6844.4.7.2012.MJ, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się  pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na rzecz Domu Pomocy 
Społecznej z siedzibą w Krakowie, os. Hutnicze 5 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
27, obr. 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na 
prawach powiatu, z równoczesnym ustanowieniem prawa trwałego zarządu na przedmiotowej 
nieruchomości na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W  dniu  10.10.2012  r.  Rada  Miasta  Krakowa  podjęła  Uchwałę  Nr  LVIII/789/12  w  sprawie 
likwidacji  z  dniem  31.12.2012  r.  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Krakowie,  os.  Hutnicze  5. 
Jednocześnie mienie (nieruchomość i majątek ruchomy)  zlikwidowanego DPS Gmina Miejska 
Kraków  przekaże  w  użyczenie  podmiotowi  wyłonionemu  w  drodze  otwartego  konkursu  na 
realizację  zadania  –  prowadzenie  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Kraków  Domu Pomocy 
Społecznej przeznaczonego dla 40 osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie.  


